
ÚDLICE - ČERNČICE  2:4 (1:1)  dorost

Napsal uživatel Roman Veselý
Neděle, 26 Září 2010 16:00

  

Branka: Buchta,Vepřek                     Rozhodčí:  Němeček               
                
diváků:
 
8

  

SESTAVA: Červenka-Klíma-Husák-Šlapák-Sejček-Tomešek/70.Holl/-Veselý-Hašek-Brůha
-Vepřek-Buchta           připraveni: Holl

  

PRŮBĚH ZÁPASU:   Sokolíci  Údlic  přivítali opět těžkého soupeře,momentálně lídra
soutěže,hráče Černčic. Počasí nám připravilo těžký terén,který byl stejný pro všechny
hráče.Kádr Údlic se dost zúžil a na tento zápas jsme měli na střídání pouze borce Marcela
Holla,Chloupek byl nachlazen a Kostka byl mimo Chomutov.Zápas začal v dešti a hned ve
4.min skvěle vyběhl golman   a vrhl se pod nohy
hostujícímu útočníkovi a zneškodnil tak tutovku hostí.Zde platilo : nedáš dostaneš: v 5.min
Sejček nahrává na Buchtu a ten skvěle zakončuje a my vedeme 1:0. Hosté nás tlačili,ale
sokolíci hrají pozorně .Přichází opět smolný moment pro naše borce,kdy po závaru v našem
vápně chce kapitán Sejček odkopnout,ale míč trefuje jeho ruku a sudí Němeček píská
penaltu,kterou hosté proměňují a tak ve 21.min vyrovnávají.Smůla,smůla……..ale hoši dál
bojují a když se hosté dostávají za naší obranu,tak v bráně čaruje golman Červenka a vše
likviduje.Velmi dobré výkony předvádějí 
oba pomezní rozhodčí,vše mávají poctivě 
J
.Do druhého poločasu jdeme s odhodláním pokračovat ve stejném výkonu,ale…….běží 50 min
a balon letí kolem Tomeška,který ho nechává být bez povšimnutí a tento balon vypichuje
hostující útočník a nájezd proměňuje 1:2. Za necelých deset minut
 
opět Tomešek není důrazný a nejde do souboje a soupeř se opět lehce zmocňuje balonu a opět
trestá v 60.min naší lehkovážnost a zvyšuje na 1:3.Sokolíci se nevzdávají a v 62.min Veselý
nahrává na Buchtu,který ve složité situaci ve výskoku překonává hostujícího golmana,ale balon
se snaží soupeř odkopnout z vápna ven,ale svým důrazem Vepřek nekompromisně pálí na
prázdnou bránu2:3. V 66.min zaspávají obránci ,když po dlouhém autu soupeř ve vápně
nekompromisně zakončuje 2:4. Dále jsou šance na obou stranách,ale vše již řeší gólmani.V
89.min po závaru ve vápně hostí mohl skorovat jak Brůha tak Holl,když se společně skluzem
vrhli na balon.I když se prohrálo tak sokolíci statečně bojovali až do konce.Další zápas hrajeme
proti Strupčicím.

 1 / 2



ÚDLICE - ČERNČICE  2:4 (1:1)  dorost

Napsal uživatel Roman Veselý
Neděle, 26 Září 2010 16:00

  

  

 2 / 2


